
ご    案    内 
 

2021 年 7 月 

お得意先各位 

 

謹啓 

盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

 

 敬具   

 

記 

 

【新製品のご案内】 

●手術台 MOT-VE100 

コストパフォーマンスを重視し、必要な機能のみを搭載したベーシックモデルです。 

オプションのリバーサルアダプターとカーボンエクステンションボードを組み合わせることで、患者

様の逆載せを可能にし、透視範囲を広げることが可能になります。 

 

ぜひご拡販のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
商品コード JAN コード 商品名 

18-263-10 4946329365924 MOT-VE100Dｊ 

 

以上 

ミズホ株式会社 

 

 

 

リバーサルアダプター＋カーボンエクステンションボード 

MOT-VE100 本体 


